
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥5,091,200 （税抜き）

¥5,498,496 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

平成30年8月2日

平成30年7月25日

入　札　の　経　過

富田林市国民健康保険特定健康診査受診勧奨業務

富田林市

行う。

平成30年8月7日

平成30年8月8日 平成31年3月31日

不調

ニッセイ情報テクノロジー　株式会社
株式会社　ＥＳＴ　ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ

商号又は名称

アシスト　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

特定健康診査の対象者のデータを分析し、健診受診勧奨通知の作成と送付を

株式会社　日本サポートサービス
株式会社　メディブレーン

株式会社　ニチイ学館
日本健保　株式会社

ジェイエムシー　株式会社　大阪支店
株式会社　ジャパンインターナショナル総合研究所

株式会社　データホライゾン

予定価格 


